
 
 

UCHWAŁA NR L-649/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X-132/2019 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 25.10.2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a-3d ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.); art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X-132/2019 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 25.10.2019 r.  w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 8 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych – do 500 kg na rok z jednej 
nieruchomości,”.. 

2. § 9 otrzymuje brzmienie: 

"§ 9. Właściciele nieruchomości zgłaszają przypadki niewłaściwego świadczenia usług: 

1) przez odbiorcę odbierającego odpady komunalne z terenu nieruchomości – w Urzędzie Miejskim 
w Lęborku telefonicznie pod nr 59 8637796, elektronicznie – e-mail: odpady@um.lebork.pl, 

pisemnie lub osobiście w Wydziale Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Lęborku ul. Armii 

Krajowej 14, 84-300 Lębork; 

2) przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych - w Urzędzie Miejskim 

w Lęborku telefonicznie pod nr 59 8637796, elektronicznie – e-mail: odpady@um.lebork.pl, 

pisemnie lub osobiście w Wydziale Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Lęborku ul. Armii 

Krajowej 14, 84-300 Lębork." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.03.2023 r.

Poz. 1320



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Jarosław Litwin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1320


	Uchwała

		2023-03-15T14:12:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




